PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenação de Trânsito

Oficio n° 232/2022 - CT-SEMOB

Vitória da Conquista, 29 de Setembro de 2022.

Ao Ilmo.

Sr. Alexandre Garcia Araújo - Xandó

Vereador Municipal - Vitória da Conquista

Nesta

Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta à Indicação n° 791/2022

de 26/04/2022 referente a pintura de uma faixa de pedestres em frente à Escola

Municipal Professora Ita David de Castro, localizada na Av. Barreiras, Bairro Brasil,

encaminhamos em anexo os seguintes documentos:

1. Relatório de Execução de Sinalização Viária na Av. Brasília, Bairro

Patagônia;

2. Relatório Fotográfico de Execução de Sinalização Viária na Av.

Brasília, Bairro Patagônia.

Em tempo, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos que

possam se fazer necessários.

Respeitosamente,

William dos

Adjunto Interi

tos Abreu

de Sinalização

Núcleo de Sinaliz. Trânsito - SEMOB

Matricula 19606-7

Tiago Silveira Barros

Coordenador de Trânsito - SEMOB

Matricula 04-248211

Rua Carlécio Santos Sande - Bairro Cruzeiro
Fone: (77) 3429-7352/ 3429-7381
CEP 45003-015 - Vitória da Conquista— Bahia
mobilidadeurbana@pmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
GOVERNO PARA PESSOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

Coordenação de Trânsito
Núcleo de Sinalização Viária

RELATÓRIO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA NA AV BARREIRAS, BAIRRO BRASIL
ITEM DATA ENDEREÇO SERVIÇO EXECUTADO MATERIAL UTILIZADO TÉCNICO RELAT. QUANTIDADE

1 03/05/2022 Av. Maceió c/ Av. Barreiras, Bairro Brasil
Pintura de faixas de retenção,

linha de eixo e legenda PARE

Tinta branca
Lindemberg

5,8 mts2

Tinta amarela 2 1,6 mt5

2 24/08/2022

Av. Barreiras, em frente a Escola
Municipal Professora Ita David de

Castro, Bairro Brasil

Pintura de faixa de pedestres e
rampa PNE

Tinta branca
Laumar

18 mt2

Tinta azul 3 mt2

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana - SEMOB

Coordenação de Trânsito
Núcleo de Sinalização Viária

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DE
SINALIZAÇÃO VIÁRIA - AV.

BARREIRAS, BAIRRO BRASIL
,0

2022

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL
Item 1

03/05/2022

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL
Item 1

03/05/2022

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL
Item 2

24/08/2022

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL
Item 2

24/08/2022